SEMPRE PERNAMBUCO, constituído pelas empresas Sanco Engenharia Ltda, 
CNPJ: 01.393.074/0001-06 (líder do Co     nsórcio), CPM Construtora – CNPJ: 
05.545.366/0001-60 e W3 Gestão em Iluminação Pública – CNPJ: 
26.170.953/0001-91, com a proposta vencedora no valor de R$ 119.960.968,26 
(cento e dezenove milhões, novecentos e sessenta mil, novecentos e sessenta e 
oito reais e vinte e seis centavos), nos termos da decisão final constante do 
processo para que produza seus efeitos legais. Recife, 25 de março de 
2024.PAULO FERNANDO DE LIRA JUNIOR-Diretor Presidente